
KNOLIVE ApS

CVR-nr.: 40141189

Per Poulsens Vej 3
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2025

Lorena Perez
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNOLIVE ApS
Per Poulsens Vej 3
8305 Samsø
e-mailadresse: lorenarugby@gmail.com
CVR-nr.: 40141189
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salg af olivenolie. Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2024 udviser en negativ egenkapital.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke omsat det der burde. Oliven olie er steget med næsten 100 %, og det har influeret på salg. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det overvejes om selvselskabet skal lukkes, da det er omkostningstungt at importere olivenolie. Der er ikke omsætning, der beretter til moms.

Omsætning er langt under 50.000

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.080	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-22.731	
Bruttoresultat		-21.651	-19.069
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.080	
Lønninger		-2.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-4.081
Resultat af ordinær primær drift		-22.571	-23.150
Andre finansielle indtægter			22
Øvrige finansielle omkostninger		2.442	0
Ordinært resultat før skat		-20.129	-23.128
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-20.129	-23.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.129	-23.128
I alt		-20.129	-23.128

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			22.731
Varebeholdninger i alt			22.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.730	7.845
Tilgodehavender moms og afgifter			5.493
Andre tilgodehavender		17.309	16.016
Tilgodehavender i alt		25.039	29.354
Likvide beholdninger		1.078	0
Omsætningsaktiver i alt		26.117	52.085
AKTIVER I ALT		26.117	52.085

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-55.616	
Egenkapital i alt		-15.616	-19.521
Gæld til banker			15.230
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			56.332
Skyldig selskabsskat			44
Skyldig moms og afgifter		5.568	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.657	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.733	71.606
Gældsforpligtelser i alt		41.733	71.606
PASSIVER I ALT		26.117	52.085

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været salg og omsætning i 2024, der berettiger til en ansat.